PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 января  2013 г.  № 65

                 г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.12.2011 № 712 «Об утверждении условий приватизации нежилого строения (здания клуба («Красный Октябрь»), расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская, дом 216»

Руководствуясь статьями 12,28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), пунктом 9 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.12.2011 № 712 «Об утверждении условий приватизации нежилого строения (здания клуба «Красный Октябрь»), расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская, дом 216» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Начальная цена продажи нежилого строения – 7024000,0 рублей.

Цена земельного участка не подлежит увеличению в результате проведения торгов и составляет 881458,8 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

                        А.Д. Дьяконенко